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Obok wygranej w pojedynku z Empoli, wydarzeniem był jubileusz Daniele

De Rossiego. Pomocnik Giallorossich zaliczył pięćsetny oficjalny występ w

barwach klubu i strzelił pięćdziesiątego drugiego gola. 

 

3 - Giallorossi wygrali trzeci ligowy mecz z rzędu. Czekali na taką serię 11 miesięcy,

od listopada 2014 roku, gdy pokonali kolejno Atalantę, Torino i Inter,

 

7 - bramkarze Romy czekają na zachowanie czystego konta przed własną

publicznością od siedmiu spotkań. Ostatnio zdarzyło się to 3 maja (2-0 z Genoą),

 

9 - o ile jak na zawołanie gole zdobywa ostatnio ofensywa, o tyle gorzej jest w

obronie. Giallorossi stracili wczoraj gola w dziewiątym meczu w tym sezonie. Czyste

konto udało się zachować tylko z Frosinone,

 

9 - Roma wygrała po raz dziewiąty w historii na Olimpico z Empoli. Pozostałe dwa

mecze kończyły się remisami. Giallorossi czekali na domowe zwycięstwo z tym

rywalem od 2008 roku, dokładnie 91 miesięcy,

 

10 - Miralem Pjanic zdobył dziesiątą bramkę z rzutu wolnego, odkąd gra w Romie i

jest drugi po tym względem w Serie A, licząc od jego przybycia. W ligowej

klasyfikacji, od sezonu 2011/2012, lepszy w tym względzie jest tylko Andrea Pirlo.

Pomocnik Giallorossich wyprzedził wczoraj Francesco Lodiego, który od sezonu

2011/2012 zdobył 9 goli z rzutów wolnych,

 

12 - Daniele De Rossi jest już dwunastym strzelcem gola dla Romy w tym sezonie,

 

12 - tyle bramek w trzech ostatnich meczach ligowych zdobył zespół Garcii. To

znakomity wynik, biorąc pod uwagę, że w drugiej części poprzedniego sezonu

zespół potrzebował średnio na taką zdobycz 10 meczów,
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500 - Daniele De Rossi obchodził w meczu z Empoli swój jubileusz. Założył po raz

pięćsetny w oficjalnym meczu koszulkę Romy. Wicekapitan Giallorossich debiutował

30 października 2001 roku, w meczu Ligi Mistrzów z Anderlechtem. 500 występ

osiągnął o 360 dni szybciej niż Francesco Totti. De Rossi zagrał 108 razy z opaską

kapitana. 90% meczów zaczynał w pierwszym składzie,

 

524 - tyle dni czekał na oficjalny domowy występ Leandro Castan. Brazylijczyk

wystąpił ostatnio przed własną publicznością 11 maja 2014 roku, w meczu z

Juventusem.
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